2021.12.01

TAKUMI JAPAN 株式会社

KAZUNA eTalk5 に関わる翻訳事業譲渡について

拝啓

お客様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当社は、2021 年 12 月 1 日付をもちまして、KAZUNA eTalk5 等（以下本製品

等）に関わる翻訳関連事業を RemoSpace 株式会社に譲渡することになりましたのでお知

らせ致します。事業譲渡後も、本商品等に関して今まで通りのサービス・保守の提供を譲

渡先で実施させていただきます。

今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■譲渡先の概要

 事業譲渡日：2021 年 12 月 1 日付

 譲渡先：RemoSpace 株式会社

 所在地：東京都千代田区神田須田町 2-25 GYB 秋葉原 5F

 事業内容：翻訳事業に関する企画・開発・販売、電気通信事業

 ホームページ：https://remospace.com/

 譲渡事業詳細：

  以下の製品に関する企画・開発・販売並びにそれにまつわる商標等の権利

  ・KAZUNA eTalk5

  ・KAZUNA eTalk5 APP

  ・eTalk5 みらい PF モデル

  ・eTalk5 APP みらい PF モデル

 本事業譲渡・製品に関するお問い合わせについては、「RemoSpace サポートセンター」

までご連絡をください。

  RemoSpace サポートセンター

   https://remospace.com/contact/

以上

https://remospace.com/contact/